РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » июля 2021 г. с. Городок № 34 - п

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Городокского сельсовета
Минусинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,
руководствуясь ст.7 Устава Городокского сельсовета Минусинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края (согласно
приложению 1).

2. Постановление от 22.01.2013 № 4-п «Об утверждении автомобильных дорог
общего пользования местного значения Городокского сельсовета Минусинского района
Красноярского края» (в редакции постановление № 57-п от 05.10.2020) признать
утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в
издании «Ведомости органов муниципального образования» Городокский сельсовет»».

Г лава администрации А.В. Тощев

Приложение к Постановлению администрации
Городокского сельсовета Минусинского района

Красноярского края от 07.07.2021 № 34-п

Перечень

Автомобильные дороги общего пользования местного значения Г ородокского
сельсовета Минусинского района Красноярского края

№
п/
п

№
автом
обиль

ной
дорог

и

Наиме
новани

е
автомо
бильно

й
дороги

Про
тяже
иное

ть
авто
моб

И Л Ь И

ой
доро
ги,
м

в том числе: Начало
автодор

оги

Конец
автодоро

ги

Основа
ние

внесени
я в

реестр

Осно |
ва  ̂_

е
искл
ючен
ия из
реес
тра

С твердым
покрытием,

С грунтовым
покрытием

____ ^
м S м2 м S м2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

с.
Г ородо
к

1 04233
810

ОП-
МП-
Г-1

Автом
обильн
ая
дорога
ул.Г ага
рина

316 316 1600 от
примык
ания к
ул.
Молодё
жная

ДО

примыка
ния до
ул.
Красных
Партизан

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

2 04233
810

ОП-
МП-
Г-2

Автом
обильн
ая
дорога
ул.Заво
дская

817 817 5400 от
примык
ания к
ул.
Садовой

до
примыка
ния до
ул. Олега
Кошевог
о и ул.
Красных
Партизан

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

3 04233
810

ОП-
мп-
г-з

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Кедров
ая

330 330 1200 от
примык
ания к
ул.
Ленина

Д О

примыка
ния до
ул.Заводс
кая

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

4 04233
810

ОП-
МП-
Г-4

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Кирова

699 480 2160 219 985 от
примык
ания к
ул.
Щетинк
ина

ДО

примыка
ния до
ул.Предм
остная

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

5 04233
810

ОП-
мп-
Г-5

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Красн
ых
Партиз
ан

1744 1744 10500 от
примык
ания к
ул.
Крестья
некая

Д О

примыка
ния до
ул.
Заводски
я и ул.
Рабочая

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

6 04233
810

ОП-
МП-
Г-6

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Кресть
янская

354 354 2250 от
примык
ания к
ул.
Мелиор
ации

до
примыка
ния до
ул.
Красных
Партизан

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2

003г.

7 04233
810

ОП-
МП-
Г-7

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Ленина

1576 1576 10963
,4

от
примык
ания к
ул.
Щетинк
ина

до
примыка
ния до
трассы
М-51
Минусин
ск-
Беллык

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

8 04233
810

ОП-
МП-
Г-8

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Мелио
рации

335 125 750 210 2070 от
пересел
ения к
ул.
Нижего
родцева

до
примыка
ния до
ул.
Кирова

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

-

9 04233
810

ОП-
МП-
Г-9

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Мира

493 493 2800 от
примык
ания к
ул.
Щетинк
ина

переселе
ние ул.
Красных
Партизан

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

10 04233
810

ОП-
МП-
Г-10

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Молод
ёжная

768 500 2250 268 1215 от
примык
ания к
ул.
Мира

ДО

примыка
ния до 1
пер.
Колхозно
го

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

'--- 1

11 04233
810

ОП-
мп-
Г-11

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Нижег
ородце
ва

432 400 2000 32 250 от
пересел
ения с
ул.
Мелиор
ации

до
переселе
ния с ул.
Кирова

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

12 04233
8102

ОП-
МП-
Г-12

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Олега
Кошев
ого

1043 1043 5175

i

от
примык
ания к
ул.
Щетинк
ина

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

13 04233
810

ОП-
МП-
Г-13

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Предм
остная

916 916 5880 от
примык
ания к
трассе
М-51
Минуси
нск -
Беллык

ДО

пересече
ния с ул.
Ленина

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

14 04233
810

ОП-
МП-
Г-14

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Рабоча
я

949 949 5760 от
примык
ания к
ул.
Щетинк
ина
пересеч
ения ул.
Красны
X

Парптиз
ан

до
примыка
ния к
трассе
Минусин
ск-
Николо-
Петровка

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

15 04233
810

ОП-
МП-
Г-15

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Садова
я

409 409 4770 от
примык
ания к
ул.
Заводск
ая

ДО

примыка
ния до
ул.
Заводска
я

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

16 04233
810

ОП-
МП-

Автом
обильн
ая
дорога
ул.

528 528 2700 от
примык
ания к
ул.
Щетинк

до
примыка
ния до
ул.
Красных

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П

Г-16 Совете
кая

ина Партизан от
30.07.2
003г.

17 04233
810

ОП-
МП-
Г-17

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Солнеч
ная

680 680 3750 от
примык
ания к
ул.
Ленина

до
примыка
ния до
ул.
Заводска
я

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

18 04233
810

ОП-
мп-
Г-18

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Спорти
вная

791 420 2125 371 3000 от
примык
ания к
ул.
Ленина

ДО

примыка
ния до
ул.
Заводска
я

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

-

19 04233
810

ОП-
МП-
Г-19

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Сургул
адзе

234 234 1440 от
примык
ания к
ул.
Красны
X

Партиза
н

ДО

примыка
ния до
ул.
Молодеж
ная

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

20 04233
810

ОП-
МП-
Г-20

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Школь
ная

307 307 2100 от
примык
ания к
ул.Лени
на

ДО

примыка
ния до
ул.
Предмост
ная

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

21 04233
810

ОП-

Автом
обильн
ая
дорога

208 208 1900 ДО

примыка
ния до
ул.

Ф3№
257,
постано
вление

МП-
Г-21

ул.
Шоссе
йная

Предмост
ная

№ 90-П
от
30.07.2
003г.

22 04233
810

ОП-
МП-
Г-22

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Щетин
кина

3092 600 3600 249
2

15600 от
примык
ания к
ул.
Красны
X

Партиза
н

Д О

примыка
ния до
ул.
Молодеж
ная

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

23 04233
810

ОП-
МП-
Г-23

Автом
обильн
ая
дорога
пер
Колхоз
ный-1

234 234 3015 от
примык
ания к
ул.
Красны
X

Партиза
н

Д О

примыка
ния до
ул.
Щетинки
на

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

24 04233
810

ОП-
МП-
Г-24

Автом
обильн
ая
дорога
пер
Колхоз
ный-2

225 225 1125 от
примык
ания к
ул.
Красны
X

Партиза
н

до
примыка
ния до
ул.
Щетинки
на

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

25 04233
810

ОП-
МП-
Г-25

Автом
обильн
ая
дорога
пер
Рабочи
й

107 107 2115 от
пересеч
ения с
ул.
Олега
Кошево
го

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

26 04233
810

ОП-
МП-
Г-26

Автом
обильн
ая
дорога
пер
Почтов

518 518 2655 от
примык
ания к
ул.
Ленина

ДО

примыка
ния до
ул.
Крестьян

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от

X
\

ый екая 30.07.2
003г.

27 04233
810

ОП-
МП-
Г-27

С.Горо
Д О К ,

проезд
ы

2414 880 4400 153
4

4770 от
примык
ания к
ул.
Красны
X
Партиза
н

ДО

примыка
ния до
ул.
Рабочая

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

28 04233
810

ОП-
МП-
Г-28

С.
Г ородо
к,
автомо
бильна
я
дорога
ул.
Новая

1193

Ито
го:2
1710

119
3

7725 от
примык
ания к
ул.
Предмо
стная

ДО

примыка
ния до
ул.
Ленина

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

-

29 04233
810

ОП-
мп-
Г-29

С.
Г ородо
К,
автомо
бильна
я
дорога
пер.
Культу
рный

Итого:
21860

150 150 557 от
примык
ания к
ул.
Красны
X

партиза
и

до
примыка
ния до
ул.
Заводски
я

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

с. Петро
Нико вка

ло-

«

30 04233
810

ОП-
МП-
Н-1

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Набере
жная

569

*

569 2000 Паралле
льно
ул.
Советск
ой

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

31 04233
810

ОП-
МП-
Н-2

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Совете
кая

1415 1415 9000 Паралле
льно
ул.
Набере
жной

Параллел
ьно ул.
Кравченк
о

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

32 04233
810

ОП-
МП-
Н-3

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Мира

1518 1518 9600 Паралле
льно
ул.
Кравчен
ко

Параллел
ьно ул.
Молодёж
ная

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

33 04233
810

ОП-
МП-
Н-4

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Кравче
нко

1434 1434 5100 Паралле
льно
ул.
Советск
ая

Параллел
ьно ул.
Мира

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

34 04233
810

ОП-
МП-
Н-5

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Молод
ёжная

284 284 3000 Паралле
льно
ул.
Мира

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2

003г.

35 04233
810

ОП-
МП-
Н-6

Автом
обильн
ая
дорога
ул.
Кресть
янская

737 737 3600 от
примык
ания к
ул.Сове
тская

ДО

примыка
ния до
ул. Мира

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

36 04233
810

ОП-
МП-
Н-7

Автом
обильн
ая
дорога
пер
Колхоз
ный

220 220 1800 от
примык
ания к
ул.
Кравчен
ко

ДО

примыка
ния до
ул. Мира

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

-

37 04233
810

ОП-
МП-
Н-8

С.Нико
ло-
Петров
ка,
проезд
ы

1487

Ито
го:7
664

148
7

1800 от
примык
ания к
ул.
Кравчен
ко

ДО

примыка
ния до
ул. Мира

Ф3№
257,
постано
вление
№ 90-П
от
30.07.2
003г.

Зсего дорог по МО: 29524 метров

Г лава сельсовета: А.В. Тощев